

SNG-Synergia – Instalacja elektryczna nowej generacji

Inteligentny dom to taki, który działa jak ABS w samochodzie, czyli wtedy gdy zachodzi konkretna potrzeba – mówi Marcin Lipiński, kierownik projektu z firmy Intelidom Sp. z o.o., autoryzowany partner producenta systemu SNG-Synergia. Inteligentny dom powinien być tak samo dostępny dla Polaków jak wspomniany ABS – stąd też pomysł oferowania przez jego firmę klientom nowego, znacznie tańszego systemu. Chodzi o to, żeby ludzie mieli możliwość żyć w komfortowym, bezpiecznym i oszczędnym domu. Do tej pory jedynie najbogatsi mogli marzyć o takim luksusie. Najbardziej popularny system EIB/KNX przy rozbudowanej funkcjonalności, to koszt rzędu nawet kilkuset tysięcy złotych. Z doświadczenia wiem, że tylko niewielu klientów mogło zdecydować się na takie rozwiązanie – tłumaczy Marcin Lipiński, choć wielu było poważnie zainteresowanych. Niestety próg cenowy był nie do przejścia. System SNG-Synergia zrewolucjonizuje rynek i zmieni podejście Polaków do inteligentnego domu – przekonuje.

System SNG-Synergia rzeczywiście podważa dotychczasowe stereotypy na rynku inteligentnego domu. Zwykle klient mógł wybierać pomiędzy drogim EIB/KNX z bogatą stylistyką przycisków i paneli dotykowych wielu firm lub innymi systemami, powstającymi jak grzyby po deszczu. Niestety wybierając tańsze rozwiązanie nabywca nie miał możliwości zastosowania prestiżowych przycisków i wyboru interesującej go serii, a zdany był jedynie na przyciski produkowane przez wybraną firmę, która proponowała swój system.

SNG-Synergia opiera się na zupełnie nowym rozwiązaniu, bardzo korzystnym dla klienta – z jego perspektywy użytkowej nie ma różnicy pomiędzy SNG-Synergią a luksusowym EIB. Funkcje mogą być te same. Różnica jest w cenie. Koszt nowego systemu to ok. 15 000 zł dla 200 metrowego domu. Do tej ceny jest już wliczony ekskluzywny i intuicyjny w obsłudze panel dotykowy Touch:me 5,7", który jest hitem w naszej ofercie.

Klient oszczędza nie tylko na urządzeniach i przyciskach, które może „mieszać”, czyli do reprezentacyjnych części domu wybrać ekskluzywne, a do innych pomieszczeń nawet najtań-



Panel dotykowy **Touch:me 5,7"** to funkcjonalność, duże możliwości i intuicyjna obsługa. Dostępny w drewnianych lub szklanych ramkach w różnych kolorach, idealny do każdego wnętrza

sze pstryki, ale także na koszcie okablowania. System SNG-Synergia wymaga dołożenia do konwencjonalnej instalacji tylko jednego kabla magistralnego i odpowiednich puszek. Dla ułatwienia instalatorom firma przygotowała pakiety startowe do okablowania w cenie ok. 1000 zł dla domu jednorodzinnego. Należy w tym miejscu podkreślić, że projekt instalacji elektrycznej nie wymaga żadnych zmian.

Producenci systemu SNG-Synergia przyjęli założenie, że nie ma sensu „wyważać już otwartych drzwi”. Ich pomysł to zintegrowanie i wykorzystanie najbardziej sprawdzonych elementów na rynku inteligentnego domu oraz połączenie ich w jeden zintegrowany i spójny system. Efekt tego pomysłu to w zasadzie nieograniczone możliwości w funkcjonalności – sterowanie oświetleniem, ogrzewaniem,

roletami, alarmem oraz możliwość ciągłej rozbudowy systemu, poczucie luksusu dla klienta i znacząco niższa cena od systemów dostępnych na rynku.

Jestem pewien, że system SNG-Synergia będzie hitem w naszej ofercie – mówi podekscytowany Marcin Lipiński.



Intelidom Sp. z o.o.
ul. Szachowa 1
04-894 Warszawa
tel. 22 512 83 99
faks 22 872 08 26
www.intelidom.pl